
NICE Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:
ČÍslo SO/PS l

1611800-11/279 Rabakov - Prodašice /čĹslo Změny SO/PS

Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS): 6

Dopravně inženýrská opatřeni v km ZÚ - 1.175 SO120.1/1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvkové organizace
Zborovská 82/1 1, 150 00 Praha 5, Smíchov
lČ: 00066001

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice
lČ: 421 96 868

Rekapitulace ZBV č. 6 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

6.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

6.2 0,00 0,00 0,00
Ň.

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

6.3 0,00 6 281,00 6 281,00

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

6.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

6.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

6 0,00 6 281,00 6 281,00

Části ZBV se čisluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čĹs|ování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list ČÍslo parě:



Příloha č. 2

— změnový list
~Název a evideňčnl čIslo Stavby: ČIslo ZBV:

Číslo SO/PS l
1611800-1|/279 Rabakov - Prodašice l číslo Změny SO/PS:
Název stavebnlho objektu/provozního souboru (SO/PS): 6

Dopravně inženýrské opatření v km ZÚ - 1.175 SO120.1/1

Strany smlouvy o dílo č. S-6764/DOP/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 10.10.2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.. Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČO: 421 96 868

Při|ohY Změnového listu: Parě č. Příjemce

1. Krycí list
2. Změnový list
3, Zápis o projednáni oceněni soupisu prad
4. Rozpis oceněni Změn položek
5. Přehled zařazeni změn do skupin
6. Přehled dalšlch dokladů

Další doklady

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny:
Dopravně inženýrská opatřeni a objízdná trasa

1 počet listů 1,2 Objednatel 2x
2 počet listů 3,4 Zhotovitel 2x
1 počet listů 5 Projektant
1 počet listů 6 TDI
1 počet listů 7 Supervize
1 počet listů

25 počet listů

ZBV 06 rozšiřuje předchozí ZBV 04 a ZBV 05 o dopravně inženýrská opatření a objizdnout trasu uzavírky pro realizaci svodidel.

Dne 19.8.2019 byl zástupcem Dopravního inspektorátu Policie ČR vyjádřen požádavek ke zvýšeni bezpečnosti v km 3,250 - 3,640. V rizikovém úseku
výškový rozdll mezi niveletou vozovky a dnem silničního příkopu osciluje okolo dvou metrů DI PČR požaduje v úseku km 3,250 - 3,640 osazení
svodidel pro zvýšeni bezpečnosti silničního provozu (viz. doklad č. 08 a č. 09)
Po přezkoumáni bylo Autorským dozorem dne 28.8.2019 vydáno stanovisko (Přlloha č. 11), kde bylo navrženo použít silničnl ocelová svodidla typu s
Úrovni zadržení min. N2, která budou osazena do nezpevněné krajnice šířky min 1,50m

Dilči změna Č.1 - objízdná trasa
Pro realizaci svodidel je potřeba zřídit objízdnou trasu po nezbytně nutnou dobu realizace, která byla stanovena od 18.11.2019 do 8.12.2019, tedy 20 dní
(doklad 10) Do 8.12.2019 bude stavba předána Objednateli a dopravní značení z dĹ|čĹ změny č. 1 odstraněno.
Tato změna je vyjádřena položkami 3, 5, 6, a 8, konkrétně niže uvedenými dopravním značkami
2x zákaz vjezdu (b i)
lx zákaz odbočení (B 24)
2x značení objízdné trasy (IS Ila)

Dilči změna Č.2 - Prodlouženi pronájmu dz
Ze zkutečnostl z dodatku č. 2 ke smlouvě o dllo S-6764/DOP/2018 byl termín pro dokončení stavby prodloužen do 31.12.2019
Dilčí změna č. 2 přímo odráží termínové prodlouženi pro potřebné dopravní značeni, od 11 10.2019 do 31 12.2019. tedy na 82 dnů. Do data 31.12.2019
bude stavba zkolaudována, do té doby se stále jedná o staveniště a vybrané dopravní značení je potřeba zachovat osazené Konkrétně se jedná o
dopravní značeni uvedené níže, změna je vyjádřena položkami č. 3, 5, 6 a 8.
lx omezení rychlosti 70 (B 20a)
lx omezenl rychlosti 50 (B 20a)
lx omezení rychlosti 30 (B 20a)
lx zákaz předjíždění (B 21a)
2x velkoplošná tabule '°projíždĹte stavbou" (IP 22)

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm C), resp § 10, Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby sůn ic
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujlcí prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazena
do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které neměnl celkovou povahu veřejné zakázky
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se
jedná o změnu nepředvídanou



Příloha č. 2

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn
záporných kladných "áporných a Změn kladných Součet absolutnfch hodnot Změn

celkem kladných a Změn záporných

0,00 6 281,00 6 281,00 6 281,00

Podpis vyjadi'uje souhlas se 2ménou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí)

Projektant (autorský dozor)

Technický dozor investora

Ing. Petr Novákjméno datumM - SILNICE a.s.

Ing. Pavel Hrdinajméno datumPONTEX spol. s.r.o.

podpis

podpis

jméno Zdeněk Pecka
IBR Consulting, s.r.o. datum '°""

Ing. Václav ChytilSupervize jméno datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jez jso

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšenln
dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V
ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jedne

Jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy. ,

""" '°"
Martin HennanObjednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno

datum podpis

Ing. Zdeněk Babka
M - SILNICE a.s.

Zhotovitel jméno datum pis
Mgr. Michal Kropáč

M- SILNICE a.s.

lo parě:



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 6
Název Stavby:
1611800-11/279 Rabakov - Prodašice

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 120.1/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Dopravně inženýrská opatření v km ZÚ - 1.175

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

205 284,00

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:
Cena všech Změn Cena všech Změn Cena SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS po

záporných v kladných v .
předchozích Změnách předchozích všech předchozich všech předchozích

na SO/PS Změnách na SO/PS Změnách Změnách a ve Smlouvě
2 3 -zadat 4 -zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebnUmontážni práce 0,00 0,00 205 284,00 0,00

Ůdale v KČ bez DPH

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:
" a

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných kladných na SO/PS kladných na SO/PS k
Změn záporných na Změn kladných na

SO/PS SO/PS (předchozích a ceně SO/PS dle
navrhovaných) SmloůvY v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavebnůmontážní práce 0,00 6 281,00 ' 6 281,00 3,06%

Údate v Kč bez DPH

Cena SO/PS,po této ZBV:
ď "

Cena všech Změn RozdIl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po
záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně

(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v %
navrhovanYch) Smlouvv

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnúmontážní práce 0,00 211 565,00 6 281,00 3,06%

Ůdale v Kč bez DPH

Vyjádření (souhlasím x nesouhfasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Ing. Petr Novák
M - SILNICE a.s.
Projektant (AD):

Ing. Pavel Hrdina
PONTEX spol. s.r.o.

Stavební dozor:
Zdeněk Pecka

IBR Consuiting, s.r.o.

Zástupce Objednatele:
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

. datumsouhlaswn

souhlasím

souhlasím

P°'P"

Supervize:
Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSŮS SK
odpovědný za cenové

projednání Změny:
Ing. Jan Fidler, DiS.

souhlasím

souhlasím

'°'""""



Příloha č 4 !

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 6
Ev. Č. a název stavby: 161180041/279 Rabakov - Prodašice ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO: SO 120.1 Dopravně inženýrská opatření v km ZÚ - 1.175 Č. 1

Číslo a název rozpočtu: Dopravně inženýrská opatření v km ZÚ - 1.175 Skupina změn: 3

Poř. č. , MnoŽství ve Množství ve Množství Cena za m·j° Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné Cena celkem ve Rozdíl cen celkem v podíl cenKód položky Název položky m.j. . vpol. Smlouvě Změně rozdilu KČ Smlouvě v KČ KČ v KČ Změně v KČ Kč celkem v %

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3 014122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR l - MONTÁŽ SPŘEMÍSTĚNÍM KUS 114,OCK) 121,000 7,000 83,000 9462,0'00 0,000 581,000 10 043,000 581,000 6,140

S 9141» DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1- NÁJEMNÉ KSDEN 3 408,000 3 796,000 388,000 7,000 23 856,000 0,000 2 716,000 26 572,000 2 716,000 11,38S

6 914422 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1- MONTÁŽ SPŘEMÍSTĚNÍM KUS 8,000 12,000 4,000 83,000 664,000 0,000 332,000 996,000 332,000 50,000

8 014429 DOPRAV ZNAČ 100X15OCM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 480,000 684,000 204,000 13,000 6 240,000 0,000 2 652,000 8892,000 2 652,000 42,500

Celkem 40 222,00 0,00 6 281,00 46 503,00 6 281.00 15,62

odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouh|asujÍ skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujíách předkládanou změnu. potvrzuji zároveň skutečné provedeni prací a
oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Petr Novák Za Objednatele: Zdeněk Pecka

"""' '"um'
Zdeněk Pe'k' IB

XR
IBR Cohsu!t|ng,g,r.o.
somtovská 352/215
190 00 Praha 9
IČ: 25023446
DIČ: CZ25023446



Příloha č. 5

40=(19/1)"100 S6edovMl fimttu 15 X pro paduadnou změnu prči Změny .17,02%
úporné dle § 14, odwL (SI, pLm¶l bj

-1 - - 2- -3 - -4- - 5 -
ZrrNny dc minimis

Vyhrazené zm6ny (OorMrhy) Zámena poľoteh Změny MpNdvldané Změny nezbytne Změny neménlci celkovou povahu
dle §100 zákone C. 13412016 Sb.) (dle §222 odst- (7) zákona C- 134/2016 Sb.) (db §222 odst. (6)zákona č. 134/20!6 Sb.) (die §222 odst (6) úkona C. 134/2016 Sb.) verejné zakázky (dle §222 odst. (4)

zákom č. 134/2016 Sb,}

Změny Sum Změny dc mľnlMBZmeny Změny zäpwné Suma Změn Suma absolutních Upom6 Sum zmón äb$oMnfchzáporné Změny upomt Suma Změn zápomo Suma Změn ProcentiM zApomých a
hodnot ZrMn ny (¶5% nebo(udávat Zmóny kladM Hodnota ZBV (zadávat se Zmeny zApomých a (udával se ZrMny ktedné záporných , lzadával se Zmeny kladné vyjádlbnl

. (zAdávat 00 vyµdlbn[ zápomých hodnot Zm6n Hmit 86¶6,
SO ZBV č. 1Uzev SO/PS l pkdmět Změny znaménkem znamônkem khdné

. znamónkom Zrněn kladných a zimn dnO . llmit 149 224 000Zmôn kladných zmmónkom Změn kkídnych Změny kladné . zmmónkem Zmôny kkdné Zmón kkdnhh kkdnych amlnm) minus) mínuňj kladných zápomých kč)
mtnuá) mfnw) ZnNn zápomých

16 17 IB 1u23+»+29+33 2#24+27+30+34"3 21M9+20 23 24 26 27 28a26+27 29 30 31·(3WI)'100 32=?9+30 33 34 m3411r1® 38=(37/1)"¶00
7"30

161160041/279 lUMkov - Prodúla -7 436 061,28 9 2U 265,17 1 7u 403,00 0,00 0,00 0,0() 0,00 0.00 0,00 ·7 435 U1,2b g 224 255,17 2¶,11% 1 m 403,89 is 660 106.45 0,00 0.00 0,00% 0,00 0,00 o.oq cm

1 Obnova odvodnônl v km ZÚ-1.176 (80 102)/ úp'ava _ 116 323,00 »O 258,80 143 035,80 CLOD 0,00 - 116 323,00 260 258,80 0,80% 143 035,80 378 581,80 0,00% 0,00 0,00 0,00%102 1. odvodnění

101.1. 2 Pozemní komunbkace v km ZÚ-1.1.76 (SO 101)lSanam . 2 706 540,% 2 601 039,03 - 14 801,% 0,00 0,00 2 7® 540,80 2 801 030,03 8,18% -14 BOl,® 5 308 480.02 0,00% 0,00 0,00 0,00%vAZ

101.3 3 Pozemnl komuniHce v km 2.520 -KÚJ Sanace v Až - 4 812 087,29 4 847 547,79 234 W),50 O,® 0,00 4 812 987,20 4 847 547,70 11,(80¶6 234 ao,s0 9 460 535,08 0,00% 0,00 0,00 0,00¶6

101.3 4 Pozemnf komunikace v km 2.620 -KÚIRozš%n1 násypu 0,00 153 600,20 153 800,20 0,00 0,00 0,00 153 800,20 0,35% 153 800,20 153 800,20 0,00% 0,00 0,00 0,00%pod svodidla

102.3 5 Obnova odvodněni v km ?.520 . KÚ/ Sv®.xfk 0,00 1 264 828,35 1 284 628,35 0,00 0,00 0,00 1 m 628,35 2,M6 1 284 828,35 1 264 028,35 0,00% 0,00 0,00 0,00%

120.1 Dopmvn6 inženýnké opďbnl v km ZÚ- 1.176 l obýlzdná 0,00 6 281,00 6 281,00 0,00 0,00 0,00 6 281,00 0,0196 281,00 8 281,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%kasa 0 DIO pro svodidla

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 1611800-11/279 Rabakov - Prodašice
1 prijatá 8mluvnl částka bez Nzcřvy a DPH 43 698 991,00 (3=32+uj Suma Zrněn kladných a Zrnän záporných Skupiny 3 a Slodovôní 50 %

Skupiny 4 1 788 403,89 >(32N1)'1® Skupina 3 38,12% 12·(37/1)'1® Sledováni limitu 15 % 0,00%
Sledováni llmlbu so %2=1"18"19 Aktuálnf mluvní částka (cena stavby) 45 487 394,89 =mrm Sledovánl ||mltjj 30 % - součot Skupiny 3 a Skupiny 4 4,09% 1o=(xA/¶)'t00 Skupina 4 0,00% ¶3=37 Sledováni Ilmltu 149 224 000 KČ 0,00

Sum abso|umkh hodnot

· Změn k|8dných a ZměnAktuálni smluvni částka (cena stavby) vC. DPH 55 039 747,82 3 Zákonný Hmit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 13 109 697.30 10a=32a'36a záporných pro Skupinu 3 a 16 660 106,45 149 224 000,00

Skupinu 4

3=(211)'100 Procento změny přijaté smluvnf ugtky 104,09% 11=1'0,5 zákonný llmit 60 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4 21 849 495,60

4=(25/1)'100 Sledová ni vyhrazených změn (Skup lna l) 0,00%

5·(28/1)"100 Skdovánl záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)"100 S6edovMl fimttu 15 X pro paduadnou změnu prči Změny .17,02%
úporné dle § 14, odwL (SI, pLm¶l bj

Poznámka: Fomuláŕ má informaůvní charakter a zobrazuje stav k datu plbdloženl Změnového listu

Stránka 1 Z1



V Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 6

Název a evidenční číslo stavby: 1611800-II/279 Rabakov - Prodašice

Název stavebního objektu l provozního souboru V . , , , V , ·
(SO/PS): Dopravne inzenyrska opatreni v km ZU - 1.175

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: SOl20.1/1

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO .

V . . NE - Ulozeno(počet listu)

07 Změnový rozpočet SO 120.1 l

08 Zápis ze stavebního deníku po kontrole PČR l
Z 16.8.2019
09 Upozornění na nedostatečné zabezpečení ]
úseku od PČR z 20.8.2019
10 Vyjádření Magistrátu MB - DIR z
l3.11.2019 , 2
l l Vyjádření AD k požadavku DI Policie ČR
na doplnění svodidel z 28.8.2019 ]
12 Oznámení o zjištění skutečnosti SO 101.3,
žádost zhotovitele o vydání pokynu z
l9.11.2019 2
13 Souhlas Objednatele k navrženým řešením z
20.11.2019 l
14 Souhlas TDS k navrženému řešení
21.11.2019 l
15 Zápis z KD č. 19 z 22.11.2019 14
16 Vyjádření AD k navrženým změnám z
3.12.2019 l

Počet listů celkem 25



l
Příloha č 7 )

Rozpis oceněni Změn položek - pro zbv čÍslo: 6
Ev. Č. a název stavby: 161180041/279 Rabakov - Prodašice - ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Čisjo a název SO/PS: SO 120.1 Dopravně inženýrská opatření v km ZÚ - 1.175 Č. 1

äsbo a název rozpočtu: Dopravně inženýrská opatření v km Zlí - 1.175 Skupina změn: 3

, Cena za m.j.Název položky Množství ve Množstvl ve MnožsNi Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Změně v Rozdíl cen celkem v Podll cenPoř. poI. Kód položky m.j "rozd[lu Smlouvě v KČ KČ KČ KČ KČ celkem v %Smlouvě Změně KČ

l 2 3 4 6 7 8 g jo 11 11 ]3 JA

1

1 56332 VQbWKCNÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKQDRT1 TL DO 10OMM M2 lCiSNO !05.QQQ CLOCK) 23LOQO 24 255,CKX) 0,000 0,QQO 24 255,000 QOOO QOOO

2 91400 DOČASNÉ ZAKRYTI NEBO O'ľOčENd STÁVAJICÁCH DOPMVNĹCH ZNAČEK KUS !L0OO 11,000 0,0CK) Uqoo 913,QOO QOOO 0.000 913,CKJO DÁXX) 0,OCK)

J 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNI VEUKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1- MONTÁŽ S KUS 114,000 121,000 7,000 83,000 9 462,000 0,000 S8LOOO 1OO43,CKX) 581,000 6,140PŘEMĹSTÉNĹM

lx omezenirych/ost/ 70 (B 20ú)
lx omezeni rychlosti SO (B 2Oů)
lx Qmezen/rychlost/ 30 (B 20U/

lx zákaz před//žděn/ (B 21a)
2x zákaz vjezdu (B l)
lx zákaz odbo&n/(8 24/

4 814123 DOPRAVNĹZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1- DEMONTÁŽ KUS 37,CKX) 37,CKX) 0,000 83,000 3 071,000 0,000 0,000 3 071,000 0,000 QOOO

5 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FIJUE TŔ i · NÁJEMNÉ KSDEN 3 40&000 3 796.®0 m,,oo0 Zem 23 856,000 0,QQŮ 2 716,CK)O 26 S7ZOOO 2 716AOO 11,385
vIL Natka 3
Ik omezen/rych/o$ti 70 (B 206) - 82 dni
lx omezen/rychlost/ SO (B 20U) - 82 dní
lx omezen/rych/osti 30 (B 2OU) - 82 dni
Ix zákaz před/ildéni(B 21a) - 82 dni
2x zókot vjezdu (B l) - 20 dni
lx zákaz odbďeni (B 24)- 20 dni
4"82=328
3°20=60
328+180=388

6 914422 DOPRAVNÍ ZNAČKY 10OX15OCM OCELOVÉ FÓLIE TŘ l- MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 8,000 12,000 4,000 83,000 664,000 0,000 332,000 996,000 332,000 5CLOQO

2x velkcplošná tobule "prW/Zdtte stavbou" (IP 22)
2x značeni ob/izdné trasy (IS 11Q)

7 914423 DOPRAVNĹZNAČKY 10OX15OCM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1- DEMONTÁŽ KUS 8,(XX) 8,000 0,000 83AOQ 664,CKX) 0,000 664,OCK) CIMO 0,000

8 914429 DOPRAV ZNAČ 1DOXJSOCM OCEL FÓLFETŘ1- NjUEMNE KSDEN 4ů80.# 204,000 13,000 624QOŮO 0,000 2 652,(XX) 8892N 2 652,000 42.500
Zx ve/kop/ošná tobule "prd/Zd/te stavbou"(/P 22) - 82 dni
2k znočen/ob/izdné trasy (IS 110) - 60 dni
92"2=164
20°2=40
164+120=204

g 915321 VOOOA DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL- DOD A POKLÁDKA M? 24,000 24,0CK) 0,CXJO 55O,(XX) 13 20QOOO 0,000 0,000 13 20QOOO 0,000 0,(XX)

IQ 915322 VODOR DOPRAV Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTF1ANÉXI M2 24.000 24AJOO 0,000 165ÁXX) 3 96Q,(XX) 0,000 0.000 3 960,000 0,0ŮO 0,000
11 916122 DOPRAV SVĚTLO vYmmM SOUPRAVA 3KS- S PŘESUNEM KUS 8,000 8ÁJOQ 0,000 83 cm 664,äjO CLOCK) Q.QCQ 664JJOO 0,000 QOQO
12 918123 DOPRAV SVETLO VÝ5TRA: SOUPRAVA JK5 - DEMONTÁŽ KUS IMO um 0,000 83,000 83.0CO QOOO 0.(XXJ 83ÄX) 0,000 0,000
13 918129 DOPRAV Světlo VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁjEMNÉ 8JJOO 0.000 qajo 88,CKX) 704,0QO CLCKjQ QOOO 7CbS,OOO 0,(XX) 0,000
14 916152 SENWORO'VÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA. MONTH S AESUNEM KUS 8,000 &,000 QOQO 83,000 664,000 0,000 0,000 664,000 0,000 0,000

15 916153 SEMAFOROVÁ PŔENQ5NÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 1,CKX) ],000 0.000 83,000 83,(XX) ORDO 0,000 83,CKX) OAK) 0,000
16 918159 SEMASORQVA PŘENOSNÁ SOUPRAVA · NjUEMNE KSDEN 16&000 I6&0QO 0,(XX) 33O,(XX) 55 44OJJOO 0,000 0,000 55 44QOQQ 0,000 QLQQQ

17 916312 DOPRAVNĹZÁBRANY Z2 S FÓLIĹTŘ 1- MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1Q,QOO 10,CXJO QCUJ 83,(JOO 830,000 0,000 0,0CO 830,000 QOOO 0,000vC. podkladních desek a sloupků
18 916313 DC)PRAVNIZA8RANy Z2 S FÔUĹTŘ l · DEMONTÁŽ KUS 3,QOQ 3,000 0,000 83.000 249,000 osm 0,000 249,CKX) 0,000 0,000

19 916319 OOPRAVNI UBRANY Z2 · NAJEMNÉ KSDEN 288,000 288,000 0,000 9,000 2 592NQ 0,000 0.000 2 592,0CK) 0,000 0,(JOO

ZD 916352 :5MÉROVACI DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLII TŘ l- MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 24QOOO 240,000 0,000 83,0CK) 19 92OJJOO CLOCK) 0,000 19 920,000 0,000 QOOO
VC podkladních desek

21 916353 smércjvací desky z4 oboustr s fóliĺtř 1- demontáž kus 30,000 3cl(xx) o,qq0 83,000 2 490.000 0,ckx) gem 2 49cldoci 0,000 0,000
22 916359 SMĚRQVAC/ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIĹTŘ l- NÁjEMNÉ KSDEN 5 O¢OÁj0 0,000 7,CXJO 35 2BO,CXJO 0,000 0,CKX) 35 28O,QOO 0,000 0,000

Celkem 205 284AO O,® 6281.00 211565,00 6 281ÁX) 3,/06



Dennľzáznamy stuvby List člšlo: 4'í.

Datum

\
l

r

- I.

. 1'

F W

- osAm_j: Y'i'H'1 +

"oč) "bt~ t/A¢ + aj"ip s"b otľu7b
ľ,

:g:°= 'Ä,

j>4"sr Tb Ložm, m2~cQ
q qo(9 A p- 2'6'n" ý7/^1772µMLH 1^ju)

+. Fb"m
~4 V E%Ŕo4n/ '4MLl~.. " f

=jNTČLoLA <C'o 'Nof"/A HM)
F'Áce Ee'2_

"pouj't as"c 127°č , oTg^ay3
¢7"

"U)aco V<J,'fA LEPQ ;', u

oE_~\m-j|
C^í,T i'tqo Lj ,l VÁlcic. m

" - -" - l —
4'u' ÚĽ', j L"cvL~Lkm _,U>aµ^

í
_ojAh$L); 7jQ@ÁŽ "'l' TR^\c'1 >U, 4oc >0_ £ H'1 m

rjjy. ä>" Se"
U

t
fc' 6Z~E LE PL
S/CA/ic>ui'cH bu0\>1UL v ýf1,Á Kt
Ůsc Ky v 7 wi"'j P€/ P' S"" r" É~(,

"<3 Š'~2ĺ A L ,1Č,B-_á/Q
_P~". F"o LQ~Q~ ACA" y J>A
_ VJc~ 2k=^3_ N'4
—~""'í · "A' ~«= tLF"_=Y"
-_-F\- i"~~ o R"cj v &'1q"A~/ V
- ~ 4z'zj — 3/ G4'o _¢ o 't _^^ĺ _= vod/ĺjc^l . """

Aqj O "

l
j



l
l'

From
Sent: Tuesday, August 20, 2019 9:54 AM
To: Pecka Zdeněk <Z
Subject: re: Info a d

Dobrý den,
výškový rozdíl mezi niveletou vozovky a dnem silničního příkopu osci|ujÍcÍ okolo dvou metrů
v kombinaci se směrovým obloukem a klesáním k obci Ujkovice považuji za ohrožujÍcÍ bezpečnost
silničního provozu. Po provedené prohlídce na místě stavby požaduji osazeni silničních svodidel:

· vlevo ve směru staničení od začátku obce ujkovice po horizont a vyústěni polní cesty v km
3,598 stavby s umožněním vjezdu na polní cestu a pak dále až za trubní propustek v km 3,640

· vpravo ve směru staničení před horizontem a vyústěním polní cesty od km cca 3,557
s umožněním vjezdu na polní cestu a dále až za trubní propustek v km 3640

por. PhDr. jaroslav Palaczuk
komisař

ÚZEMNÍ ODBOR MLADÁ BOLESLAV
Dopravní inspektorát
Štefánikova 1304
293 01 Mladá Boleslav



l'

l
ä

l" : ,
Magistrát města Mladá Boleslav

odbor dopravy a silničního hospodářství - oddělenl dopravy a SH
Komenského nám. 61, 293 49 Mladá Boleslav, tel. 326 716 332

M-SILNICE as.
Husova 1697
530 03 Pardubice

VÁŠ DOPIS zn.: VYŘIZUjE: JUDr. Zdeněk Čurda
ZE DNE: 13.11.2019 TEL.:
NAŠE ZN.: ODSH 253-280/2019-22/206 E-MAIL:
DATUM: 14.11.2019

Stanovení přechodné úpravv provozu na pozemních komunikacích.

Magistrát města Mladá Boleslav, odbor dopravy a silničnlho hospodářství, přlslušný podle § 124 odst. 6
zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve zněnl
pozdějších předpisů, na základě žádosti fy M-SILNICE a.s,, Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ 42196868,
ze dne 13.11.2019 a po předchozfm vyjádření Krajské správy a údržby a silnic Středočeského kraje, přisp.
org. pod zn. 7050/19/KSUS/MHT/GEIS ze dne 13.11.2019, souhlasu Policie ČR, Krajského ředitelství
policie Středočeského kraje, Uzemni odbor Mladá Boleslav, Dopravní inspektorát Mladá Boleslav pod č.j.
KRPS-302933/ČJ-2019-010706-KOM ze dne 6.11.2019,

stanovuje

ve smyslu § 77 odst. 1 písm. C) citovaného zákona přechodnou úpravu provozu na silnickh č. lll/27943,
11/279, lll/27944, umlstěním svislého dopravního značeni dle návrhu dopravního opatřenl zpracovaného fy
JIHO Stavspol, s.r.o. a odsouhlaseného Policil ČR, Krajského ředitelstvl policie Středočeského kraje,
Územní odbor Mladá Boleslav, Dopravní inspektorát Mladá Boleslav, z důvodu doplnění silničních svodidel.

Přechodná úprava provozu je platná: od 18.11.2019 do 9.12.2019.

Podmínky provedeni dopravního značení:
1. Dopravní značeni musí provedením odpovídat zákonu č. 361/200 Sb., o provozu na pozemnlch

komunikacích a změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, vyhl. č. 294/2015 Sb.,
kterou se provádějl pravidla provozu na pozemních komunikacích, ČSN 01 8020, ČSN-EN 12 899-1,
vC. nár. příbhy a platnými právními předpisy a must být v souladu se zásadami pro dopravní značení
na pozemních komunikacích - TP 66.

2. Bude užito dopravní značeni v reflexním provedení v základnl velikosti, umístěno na červenobílých
pruhovaných sloupcích, spodní hrana bude min. 6č) cm nad vozovkou. Umístěni bude provedeno dle
návrhu dopravního opatřeni zpracovaného fy JIHO Stavspol, s.r.o. a odsouhlaseného Policií ČR,
Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, Územnl odbor Mladá Boleslav, Dopravnl inspektorát
Mladá Boleslav.

3. Dopravní značeni bude zajištěno proti posunutí, otočení nebo pádu, k čemuž by mohlo dojit vlivem
povětrnostních podmínek či silničního provozu.

4. Dopravní značení smí být umístěno jen po dobu nezbytně nutnou k zajištěni bezpečnosti silničního
provozu a v termínu uvedeném v tomto stanovenl. Bude odstraněno neprodleně poté, co ztratí své
opodstatnění.

5. Místnf úprava provozu, která je v rozporu s přechodnou úpravou bude zakryta.
6. Magistrát města Mladá Boleslav, odbor dopravy a SH, si vyhrazuje právo toto stanoveni změnit nebo

doplnit, pokud si to vyžádá změna situace v silničním provozu nebo veřejný zájem.



Za instalaci a stav přechodné úpravy provozu zodpovídá fy M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03
Pardubice - stavbyvedoucí Michal Fetter, telefon č. 727870031.

Odůvodněni:

Magistrát města Mladá Boleslav, odbor dopravy a silničního hospodářství obdržel žádost, kterou
podala dne 13.11.2019 fy M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, lČ 42196868, na stanoveni
přechodné úpravy provozu na silniclch č. lll/27943, 11/279, lll/27944, z důvodu doplnénl silničnlch svodidel.

Dle § 77 odst. 4 zákona o silničnlm provozu, hrozl-li nebezpečí z prodlenl, může pHslušný správní úřad
stanovit přechodnou úpravu provozu bez projednáni s dotčenými orgány a bez předchozího řlzenl o návrhu
opatření obecné povahy, nejdéle však na dobu 60 dnů.

Poučení o odvolánf:
Proti opatření obecné povahy dle § 173 odst.2 správního řádu nelze podat opravní prostředek.

4 jUDr. Zdeněk

{(g "l """"°"°

Rozdělovnfk: (20) ľ" '
Žadatel
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org, ,
Policie ČR, Krajského ředitelstvl policie Středočeského kraje, Uzemní odbor Mladá Boleslav, Dopravnl
inspektorát Mladá Boleslav

2



Pontex s.r.o., BezoVÁ1658, 14714 Praha 4

Středočeský kraj

v zastoupení

Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje, p.o.
Mgr. Zdeněk Dvořák
Zborovská 11
Praha, 150 00

čj : PX 2019
V Praze : 28. srpna 2019
Vyřizuje: Ing. Pavel Hrdina

tel.:
e-mail:

Akce: II/279 Rabakov - Prodašice
Věc: Vyjádření AD k požadavku DI Policie ČR na doplnění svodidel

Vážený pane řediteli,
dne 19. 8. 2019 jsme elektronicky obdrželi zápis ve stavebním deníku s požadavkem Policie ČR na
doplnění svodidel v úseku km 3,250 - 3,640.
Dovoluji si upozornit na skutečnost, že DI Policie ČR jako dotčený orgán ve věcech bezpečnosti do-
pravy dle §1 zákona č. 12/1997 sb. v aktuální znění.se vyjádřil k projektové dokumentaci ve stupni
DSP/PDPS, kdy odsouhlasil uvedenou PD bez připomínek k řešení zádržných systému v předmětném
úseku. Vzhledem ke skutečnosti, že při kolaudaci stavby má DI Policie ČR postavení dotčeného orgá-
nu, doporučuje AD uvedenému požadavku vyhovět,

Na základě geodetického zaměření zemního tělesa provedeného v hrubém stavu AD navrhuje osazení
svodidel v níže uvedených staničení:
Úsek v plné výšce km od - do strana Pozn:

3,264 - 3,410 vlevo

3,542 - 3,657 vlevo zvolit délku dle vybraného systému jako minimální

přerušení v místě sjezdu krátkými náběhy
3,544 - 3,653 vpravo zvolit délku dle vybraného systému jako minimální

přerušení v místě sjezdu krátkými náběhy
AD navrhuje použít silniční ocelová svodidla svodnicového typu s úrovní zadržení min. N2
(s možností osazení svodidel mimo volnou šířku komunikace do krajnice š. 1,50m), která budou osa-
zena do nezpevněné krajnice šířky min. 1,50m. Svodidla budou standardně ukončena dlouhými náběhy
s výjimkou přerušení svodidel v místě sjezdu, kde bude svodidlo přerušeno dvěma krátkými náběhy.

Na základě zvoleného výrobku svodidel je nutné zpracovat změnovou RDS, která bude rovněž předlo-
žena stavebnímu úřadu k posouzení změny st~lZsk2zákona č. 183/2006 sb. v aktuálním znění
a vydaného stavebního povolení·j Bmmú u7um4

S pozdravem za Pontex s.r.o,

In,. Pavel H,dina

si- _

IČO: 407 63 439, DIČ: CZ 407 63 439
Bankovní spojení: GE Capital Bank Praha. č. účtu: 8?3065()4/()6()0

ČSOB Praha, č. účtu: 474022543/0300
Sídlo: Bezová 1658. 147 14 Praha 4

.jednatelé: Ing. Václav Hvízdal
1nµ Milan Kalný
Ing Martin Havlik

sekretariát: tel.: 244 462 219

tel.: 244 462 219
tel.: 244 452 231
tel : 244 462 277



_ jr t i

M - SILNICE M - SILNICE a. &Husova 1697: "V ' 530 03 Pardubkie

'- · IČ: 421 96 868

Středočeský kraj
Martin Herman
ra&ípro oblast investic a veřejných zak&ek
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Váš dopk znjze dne Naše mačka
S«TWDOP/2018 925118047

vyňzujeltd. V Praze dne
9.11.2019

Věc: Oznámení o zjištění skutečnosti
Názov 8hvby: 11/279 Rabakov - Prodašice, mkombukce 8|Hce

vážený pane Hermane,

Dne 19.8.2019 byl zástupcem Dopravního inspektorátu Policie ČR vyjádřen požadavek ke zvýšení
bezpečnosti v km 3,250 - 3,640. V rizikovém úseku výškový rozdíl mezi niveletou vozovky a dnem silničního
příkopu osciluje okolo dvou metrů. DI PČR požaduje v úseku km 3,250 - 3,640 osazení svodidel pro zvýšeni
bezpečnosti silničního provozu (PHbha č. l).

Po přezkoumání bylo Autorským dozorem dne 28.8.2019 vydáno stanovisko (Příloha č. 2), kde bylo
navrženo použít silniční ocelová svodidla typu s úrovni zadržení min. N2, která budou osazena do
nezpevněné krajnice šířky min. 1,50m. Svodidla budou standardně ukončena dlouhými náběhy, s výjimkou
přerušeni svodidel v místě sjezdu, kde bude svodidlo pkrušeno dvěma krátkými náběhy. Na základě
zvoleného výrobku svodidel je nutné zpracovat změnovou RDS, která bude rovněž předložena stavebnímu
úřadu k posouzenl změny stavby z hlediska zákona č. 183/2006 sb. v aktuálním znění a vydaného
stavebního povdení.

Vzhledem ke skutečnosti, že krajnice aktuálně nesplňuje požadovanou šířku 1,5 m, je potřeba rozšířit
svah násypem zeminy pro dostatečnou stabilftu svodidel. Dále musí být přesunuta drenážní rýha o délku
násypu pro zaručení správné fúnkčnosti. Tato změna bude vyjádřena v ZBV č. 5.

k výše uvedeným změnám je nezbytné zřfdit objízdnou trasu a osadit DlO po dobu potřebnou
k dokončení díla. Vybrané dočasné dopravní značeni bude prodlouženo do 31.12.2019 dle dodatku č. 2 ke
Smlouvě o dlb č. S-6764/DOP/2018. Tato změna bude vyjádřena v ZBV č. 6.

Na základě výše uvedených neplbdvfdatelných skutečnostf žádáme Objednatele o vydání Souhlasu
Objednatele se změnou pro ZBV 04,ZBV 05 a ZBV 06.

M SIl Nl('1 a.s.. 07 JIll. 'I rabantská 2')11,".31. 19() 15 Praha ') - Satalice
tel ·420 495 847 )!1, táx .'420 495 847 140

baj)k(m)i sp"jení Česká spnřitetna a Fx)h()čka Hradec K rálnvé. č účtu l080015 329 ' 1)800
JČ' 42196868, DIČ' ('Z42196868

Sµječnos( ji' z»p9nů v UbL'h('dn|n| rejsthku redeném Krajským soudem Hřadu Králí)vc, cxjdd B, rkZha 4.š(ý



,E l

strana 2 ze 2S pozdravem

Ing. Tomáš Kučera
zástupce zhotovitele

Pňlohy:

'®

l) vyjádibnj pčr
l) vyjádkní ad k požadavku DI Pollck ČR na doplnění svodidel

l
l
l



ip . . I_ _"7"

V Říčanech

20. 11. 2019

Vážený pan
Ing. 1'otnáš Kučera
M-Silnice, a.s.
Oblastní závod JIll
"1"rabantská 290/31
190 15 Praha 9- Satalice

Věc: 11/279 Rabakov - Prodašice - Změny během výstavby č. 4-6

Vážený pane inženýre.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje. p. o. (dále jen KSÚS). jako zástupce
Středočeského kraje ll akce 11/279 Rabakov - Prodašice, bere na vědomí vyjádřeni Policie ČR
a souhlasí s realizaci osazeni svodidel v kní 3.250- 3,640. Dále bere na vědomí, Ze díky
(Oň1Uto opatřaii n:iusí dojít k rozšířenÍ násypu zeminy a niusí být zřízena nová objízdná trasa a

C

osazeno DlO. ·
Navýšení ceny oproti SoI) bude podrobeno podrobné kontrole supervizorem. a následně
předloženo ke schválení do Rady Středočeského kraje.

P

S pozdravem Krajská správa a údržba silnic
S!,ře(!oč
prispev
Zbc'ovsxá

r1(". OOO660()1
DIC' ( 'Z()()o6600l

e4nail:
tele/m



IBR
CONSULTING I

Liberec, 21.11.2019

věc: 11/279 Rabakov - Prodašice, rekonstrukce silnice

VyjádřenITDS k ZBV č. 04 + 05+ 06

\
Dne 19.8.2019 byl zástupce Dopravního inspektorátu Policie ČR na prohlídce stavby dle

žádosti TOS (Pecka Zdeněk) a vyjádřil požadavek ke zvýšení bezpečnosti v km 3,250-3,640.
Viz zápis ve stavebním deníku a e-mail ze dne 20.8.2019, kde požaduje v rizikovém úseku
osazeni svodidel pro zvýšeni bezpečnosti silničního provozu. V tomto úseku je výškový rozdíl
mezi niveletou vozovky a dnem silničního příkopu je větší jak 2 metry.
Protože krajnice nesplňuje požadovanou šířku 1,5 metru, souhlasím s navrženým postupem
rozšíření svahu násypem. AD navrhl svodidla s úrovni zadržení min. N2, která budou osazena
do nezpevněné krajnice minimální šíře 1,5 metru. Svodidla budou osazeny dle návrhu AD
s n'áběhy.

Dále musí být přesunuta drenážni rýha o délku násypu pro zaručeni správné funkčnosti
drenáže.

Tyto opatření jsou nezbytně nutná k vydání kolaudačnIho souhlasu.

TDS souhlasí s navrženým technickým řešením.

~

Zdeněk Pecka - TOS

IBR Consulting, s.r.o.



=~ \1

Zápis z KD č. 19

Stavba:

Objednatel:
Zastoupený:
Zhotovitel:
Datum:
Místo:
Účastníci:

11/279 Rabakov - Prodašice

Středočeský kraj
IBR Consulting s.r.o. _vedoucí sdružení
,,M Silnice ä.8.
22.11 2019
Rabakov-Prodašice
viz prezenční listina

I. VŠeobecně termín odp.

kd (velký) se konají každých 14 dní po dohodě, vždy v pátek Probíhá
v 10.00 v místě stavby se srazem účastnlků na stavbě. A malý KD ,
viz zápis do stavebního deníku ob 14 dni velkého KD.

Zhotovitel je povinen vést stavební deník po celou dobu realizace
díla dle platného stavebního zákona a platných právnlch předpisů, Probíhá
v souladu s SOD, SO bude po celou dobu stavby na staveništi.

Zhotovitel zajisti zabezpečeni stavby proti vstupu nepovolaným .
osobám. Staveniště zajisti dle pIánu BOZP Probíhá

Zhotovitel bude po celou dobu stavby udržovat pořádek na
staveništi.

Zhotovitel bude průběžně s postupem prací provádět ,
fotodokumentaci komunikací, sousedních ploch a přilehlých ' Probihá
objektů.
Staveniště bylo předáno dne 29.3.2019.
Termin dokončeni stavby je dle SOD 28 týdnů od protokolárnlho Probíhá
předání staveniště.
Od 1.9.2019 zprovozněna část v Ujkovicích dle požadvku Policie
ČR MB a vydáno rozhodnuti 26.8.2019 - stanovení přechodné
úpravy provozu od 1.9. - 11.10,2019 na úseku Ill 279 - p.Čurda
magistrátu MB odbor dopravy .
Na KD Č.16 (20.9.2019) dohodnuta přejímka stavby na Probíhá
4.10.2019 - TDS provede soupis vad a nedodělků 20.9.2019
Zhotovitel podá oznámení o změně stavebníkovi (svodidla+
stavební úpravy) a prodlouženi terminu.
Probíhá doplněni návrhu ZBV 4 dle požadavku PČR a bude 4.10.2019
podepsán dodatek na termín do 31.12.2019

Potvrzen dodatek Č.2 v usneseni Č.073-32/2019/RK ze dne 21.10.2019
21.10.2019 , d) termín dokončeni prodloužen do 31.12.2019 -
osazeni svodidel

II. Plněni úkolů z minuIYch KD

l) Koncept RDS byl předložen zhotovitelem před zahájením
prací na jednotlivých objektech, ad. srovnáni ADP - Splněno
v souladu s PDPS, dig. podoba - odsouhlaseno , RDS -
dtto.

2) hmg výstavby - viz. příloha SOD z 11.9.2018 aktualizován Splněno Z
k 14.05.2019

3) Dle rozhodnuti Magistrátu města MB ze dne 8.8.2019 NPM Splněno
bude část úseku 35,500-37,700 , dokončena do 31.8.2019

\

l
l,

d

i



7 " '
2 ',

4) Dle rozhodnuti Magistrátu MB ze dne 26.8.2019 - Splněno
přechodná úprava úseku Ujkovice 11/279 od 1.9. -
11.10.2019 - zrušena objízdná trasa

5) Vystaveno stanoveni přechodné úpravy provozu na
pozemních komunikací 3.10.2019 od 11.10.2019 do
31,12.2019 . Probíhá

3.1 - ZBV Č.1 - káceni - neprovedeno v rozsahu POPS, Splněno

4. návrh změny tech. řešení ZBV Č.2 rekonstrukce DTTO
komunikace ,v Us. 0,01 - 1,075, zhotovitel garantuje termín
dokončení této části do 9.6.2019 ,
- průjezd stavbou l.etapy s osazením omezení rychlosti na

30km/hod - vydané DIR, osazeno DIO
4/07 Předaná aktualizace HMG (k 14052019) - viz. příloha Č.2 DTTO

zápisu z KD 07
5. K návrhům změn oproti projektu bude zhotovitelem zajištěno DTTO

vyjádření ADP
6. RDS stavby ověřena autorizovanou osobou zpracovatele Splněno

6/04 Předáno vyjádřeni ADP k RDS - součást dig. zaslané RDS Splněno

7. Splněno, vypuštěno

8. Zhotovitel předloží návrh materiálů ke schválení , před zabudováním
9. Návrh ZBV2 bude po předání schválených podkladů řešen se

st. úřadem Íako zrněna stavby před dokončením
10. Zhotovitel zajistí po dobu stavby spolupráci při svozu odpadů

'11. Návrh ZBV2 byl zhotovitelem zaslán k supervizi Splněno

Pragoprojekt, po vyjádření supervizora bude předáno Radě
k'qj"

12. Stanovisko k ZBV2 vydáno KSUS 1.5.2019 DTTO

13. Omezení přístupu k nemovitostem v dopravní uzávěře Probíhá
oznámil zhotovitel zástupcům obce pro možnost předání
informací - bude ()/I):ilľlel)() o|)era(i\ ni' \"2.1)\' na předcl)('/i|n
Kl)

14. Předáno zhotovitelem

14/03 Tepř betonové a želbet. Trouby Splněno
Koncept KZP SO 101.1 a 101.3
Prohlášení o vlastnostech (Eurovia) 0/32
Prohlášení o vlastnostech (Eurovia) 32/63
Prohl. o vlastnostech betonové trouby
Prohl o vlastnostech betonové žlaby

14/04 Tepř zlepšení vlastností pláně hydraulickými pojivy Splněno

14/05 Oznámené - schválené subdodávky: Splněno
M.l.S. a.s., IČ: 42195683, laboratorní práce
M - PROjEKCE s.r.o., IČ: 05061415 - projekční práce
Pragema s.r.o., IČ: 62957724 - geodetické práce

k



2

7 LoStav Building s.r.o., lČ: 29060338 - zemní práce
TANNACO a.s., lČ: 61677272, kácení stromů
JIHO STAVSPOL, s.r.o., lČ: 038 30 616,- vyřizeni + realizace DlO
SAVOZ s.r.o., lČ 25959212, trvalé dopravní značení
Eurovia es, a.s. lČ: 45274924, - asfaltové postřiky
ArtepGeo s.r.o., lČ: 27919587- geotechnické práce

14/06 Tepř hutněné asf.směsi koncept Splněno
Tepř kanalizace
Tepř štěrkodrt'
Tepř trubní propustky
Tepř nátěry

14/08 - Protokol o zkoušce typu ACO 11" Splněno Z
- Protokol o zkoušce typu ACP 16+
- Osvědčeni shoda výroby asfaltové emulze (EUROVIA CS)
- Prohlášeni o vlastnostech Bornit - bit. spár. Silniční hmota
- Prohlášení o vlastnostech - spojovací postřiky
- Osvědčení o shodě řízeni výroby - jičín - Staré Místoo
- Protokol o zkoušce - statika - zlepšená zemní pláň Č. 925/19/CSL/HK Z
- Protokol o zkoušce - jamková metoda
- Proctorova zkouška - standartni - 6. - 7.8.2019 Č. 925/19/CSL/HK Z

14/10 Zhotovitel sdělil na KD 10, že zaslal objednateli ke dni OK
13.6.2019 žádost o vydání pokynu k vytvořeni ZBV 3 ná
základě zjištěných skutečností s návrhem odtěžení zbytku
konstrukčních vrstev ve středovém pásu na úroveň pláně AZ

14/11 Předáno vyjádření zástupce Středočeského kraje - KSUS Probíhá Z
z 20.6.2019 k navrženému technickému řešení ZBV 3 '

14/12 k /8\'3 t)l!(je přuján(' 'gjiidřcni ,.\])j'. následně '!iá(lřeni OK Z, ADP.
'TDS TDS

15 Zhotovitel doplní TePř k objektu kanalizace, zatím pouze do 23.6.2019 Z

· koncept
16 ADP bude řešen Yiczd z rek()nstrllo\'ané koinunikace k Cp. ';j

17 Ke sdělení na KD12 ke stavu stávající dešt'ové kanalizace Probíhá
(těsnost - sloupy nadzemního vedení) v majetku obce se
vyjádřil p. starosta obce Ujkovice - stav bude řešen
vlastníkem dešťové kanalizace, stav není vyvolán realizací
rekonstrukce komunikace a výstavbou dešt'ové kanalizace pro
odvodnění komunikace

IB Zhotovitel navrhuje prodloužení DIR II. Etapy do konce DTTO Z
trvání stavby - projedná s příslušným odboren] dopravy, po
prqjednání oznámí výsledek

19 Utnistěni UV:2 bylo na KD12 ods()l]h|aseno 7áslupcem K St 'S Odsouhlaseno OK
- ceštn)i$tr oblasti

20 "ros poukáZal 'ne větší \'ýšk,(')\'ý rwdil než pov('ll].ie ČSN Probíhá - svodidla ?
(přikc'p x v(:)zQ\'ka ) v extravilánu a žíiclal M) a n('|ic'ii () Extravilán
náZÁ)r a pC'$Quzel)i!
1.)Ĺc piSe|njné k()res|)(.)ndel)ce t)(lcl()l| kritické úseky za|IĹčřel)}
gť'Q(|¢.|el')'}(7.|'lQlc)\'il¢]) 'l pc'dány ,·\ D. a 7ilStl|])CC policie rřiie(k Splněno viz zápis do
na stavbu v (ý(l]ll| cd |2.8:201') X 1"1)Š x 7j)()t(.)\'ite], ŠD a Policie

21 Dne y).8.20|9 $č. d(:)$lavi| 7iľsl(.|pcE' ÁÍ') a ])|"(")|)éh|a l)r()|)|i(|ki) 30.8.2019 AD x Z
určej\ých úseků od Policie ČR M B -viz Lál)ix ve SI) TDS x zhotovitel
1,'scky 3,2(14 - 3,41Q vlevo !46 l))'

3,542 - 3,657 v|e\((") 115 1')1°
3,544 - 3,653 vI)rav() 109 lil'



C'elkem : 37() ň)'
22. |'r()hiha dok()ľ)Cc'l1i stavby - ž.labj a kra,jnice zhotovitel

23. Í)Ĺc (|(}(|alkl| č ? l'r()bilÍíl.ii Maveh[)i práce r()zšiřt'ni kraini(
pro svodidla - budou osazeny () 7 .l2.21)19

III. Průběh realizace

Ke dni konání KD zahájena realizace III. etapy stavby - SO Splněno
101.3 a 102.3, prováděni prací na objektu kanalizace

lll/l 2 Zl)()to\'itel prm ádi práce pQ(|lc sch\'á]cnC]1() technickéh() DTTO
řešcni Ntd|()že|)ého k sul)eľ"\'iti \' ZI3\' .jako 7lľlČlíLl Č,3 a ic
()bezl)án1en sc sklltečl)osli, že práce provádí na vlastni
zo(jpc)včdllost
Zh()t(wite| za.jisti \" době realizace skrál'ěl)i ke sníženi Splněno Z
l)l'ašľ)osti z rcko]lstru()\'allé koinunikace

IJI/13 Práce 12.7.2019 : úsek v km 2,520 - 3,250 12.7.2019 KD Z
- Pokládka dešt'ové kanalizace šachty 1-11 (hotovo)
- Další pokládka cca do 19.7.2019 š - 15 a následuji

zkoušky do 23.7.2019
- Na úseku 3,250-4,610 proběhne pokládka balené cca do

29.7.2019
Práce 26.7.2019 :

lll/l4 - pokládka balené dle PO infiltrační postřik a ACP + 26.7.2019 KD Č.14 Z
následně pokládka ACO
v úseku 3,300 - 4,000

- Provedeny zkoušky na kanalizaci ( kamerové " tlakov¢ )
zhotovitel dodá protokoly - do 2.8.2019

Práce 9.8.2019 :
- výkop pro drenáže v intravilánu a extravilánu " pokládka 9.8.2019 KD č. 15 7

potrubí pr. 100 - viz foto
P

- Další postup prací v srpnu:
- 1. 16.8.2019 - pokládka asf. Vrstvy ACP - v extravilánu
- 2. 23.8.2019 - pokládka ACP - v intravilánu
- 3. 24.8.- 26.8.- výšková úprava UV " voda
- 4. 26.8.+27.8. - pokládka ACO - extravilánu a intravilánu
- 5. 28.8.2019 - dokončeni krajnic

od 1.9.2019 puštěn provoz obsluhy - autobusy a místní - viz
příloha KDČ. 15 + rozhodnuti do l 1.10.2019 Viz rozhodnutí
Práce 30.8.2019 : magistrátu MB

- Dokončena pokládka balené dle PO, (extr." intr.)
- Dokončovací práce - žlaby " nájezdy " propustky
- Dokončena horská vpust'
- Pokládka VOZ 2.9. - 6.9.2019
- Krajnice 9.9. - 16.9.2019
- Provedeny zkoušky :

26.8.2019 provedeny - odvrty asfalt. vrstev Hotovo
9-2019 zaměření geodetem + planografan - podélný 7.ho(o\itel

profil ko]nunikace 4.9.2019
20.9.2019 - probíhají dokončovací práce - žlaby a krajnice -
dohodnuta přejímka stavby na 3.10.2019 - bude sepsán soupis
vad a nedodělků - TDS
4.10.2019 - dokončující práce Splněno 7.hot(}\i(e|



5

7

l 22.11.2019- KD č. 22 Probíhá
- zenmi práce na rozšířeni krajnic v extravilánu úseku 3,?50 -
3.640 na šířku 1,5 ň)
- osazeni svodidel dle pj.) a dodatku Č.2 bude od 6. 12.2(ll ') do
7,12,2019 dle R1)S Zhotovitel
- Od ](").12,2(')1') bude úsek \ ext.ravilánu 3,250 - 3,640
spuštěn du |)lného pr()\.'o7u

Dohodnuto zahájení přejímacího řízeni stavby na stavbč
3.12.2019 \ 1000 hodin na stavbě 3.12.2019

IV. Plnění HMG a FHS:

Předložena aktualizace k 14.05.2019 Doloženo Z

Bude předložena aktualizacc 1IMG --- schválena Splněno Z

Dle požadavku Policie ČR MB - dokončena pokládka balené Splněno Z
v extr. A intr. Obce Ujkovice
Dle usneseni č. 073-32/2019RK ze dne 21.10.2019 bod d) se Schváleno Zhotovitel
posouvá termín dokončení díla na do 3 1.12.2019 - viz příl0ha
v dodatku Č.2

' Finanční čerpání stavbY

Fakturace předložena za fakturační období - červen a Splněno
schválena
Fakturace za červenec bude předložena do 2.8.2019 - TDS Splněno a

schváleno TDS
Fakturace za srpen bude předložena do 3.9.2019 - TDS Splněno a
Fakturace za září 2019 předložena a schválena - TDS schváleno
Fakturace za říjen 2019 předložena a schválena- TDS _ schváleno

Příští kontrolní den : se uskuteční v úterý 3.12.2019 od 10.00 hodin

- Přejímka stavby dle dodatku Č.2 (2308) 2019 - zahájeni- Dokončení a převzetí díla 31.12.2019

Zapsal Pecka Zdenčk
V případě, že máte k tomuto zápisu př|pominkV, sdělte je prosím do 2 dnů od zasláni
V opačnéín případě se má za to, Že jste zápis odsouhlasih
Prezenčnílistina je archivována u TOS



Pecka Zdeněk

6 l
'\

divize TDS l technických dozorů staveb
e-mail:
mobil:

IBR Consulting, s.r.o.
Sokolovská 352/215, Praha 9, 190 00

IBR
CONSULTING

PřílohY: Příloha č.l - prezenční listina

2. - Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikací
od 11.10. - 31.12.2019 MB č.j. ODSH 253-280/2019-22/173 ze dne 3.10.20l9 p.Čurda

Foto :

, 1. Kámen stavby
2. Rozšíření krajnice v extravilánu
3. Horská vpust' v extravilánu



7



Ý '

8

l



9

9

l

".;

0 ?
.r' 29

.ši.,.., ..Zs.

)')"Ĺ')))')'))'j")).)\)),')F



10

r

'\

_ _



'l 11

l

l



1BR
CONSULTING

i
prezenčnílistina
Název stavby 11/279 Rabakov - Prodašice

program
Termin

Účastnici

KD 19
~.2019 v 10 00 hodin stavba

'?Z.^4 .2o¥t
jméno te/e/bn

Michal Fetter

Tomáš Kučera

Marek Hanuš - KSÚS

Zdeněk Pecka - TOS

Petr Švorc - starosta

jiřinka Steklá -
místostarostka

Marta Poláková - KSÚS

Martin Dvořák -
KSÚS

Roman Rechcígl _ ,
: starosta Újkovice

Ing.Pavel Hrdin' _
Pontex AD

l

t

e-mail Podp/S

IBR Consulting, s.r.o., · Sídlo: Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 - Vysočany · IČO: 25023446 DIČ: CZ25023446
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s, · č. účtu: 19-8969260267/0100 · Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 235748
tel.: +420 489 205 910 · e-mail: info@ ibrconsulting.n · www.ibrconsulting.cz



r"
· W m

Pontex s.r.o., BEZOVá1658,147 14 Praha 4 N&S?"

f

Středočeský kraj

v zastoupení

Krajské správy a údrŽby silnic
Středočeského kraje, p.o.
Mgr. Zdeněk Dvořák
Zborovská 11
Praha, 150 00

čj : PX 2019
V Praze : 3. prosince 2019
Vyřizuje: Ing. Pavel Hrdina

Akce: II/279 Rabakov - Prodašice
Věc: Vyjádření AD k návrhům ZBV 6

tel.:
e-m

Vážený pane řediteli,

dne 26. 11. 2019 jsme elektronicky obdrželi od dodavatele stavby návrh na změnu během výstavby
č. 6, která úzce souvisí s předchozími ZBV č. 4 a 5 a řeší prodloužení dopravních opatření a uzavírky
pro doplnění svodidel v úseku km 3,250 - 3,640 a s tím souvisejíCí úpravu zemmho tělesa silnice.
Doplnění svodidel je požadováno ze strany dopravního inspektorátu Policie ČR územní odbor Mladá
Boleslav, který je místně příslušným dotčeným orgánem ve věci bezpečnosti dopravy dle zákonů č.
12/1997 sb. a 13/1997sb.

V rámci projektové přípravy ve stupni DSP/PDPS bylo řešení stavby s výše uvedeným dotčeným orgá-
nem projednáno. Jedná se tedy o změnu stanoviska dotčeného orgánu, kterou nemohl projektant
v rámci projektové přípravy předvídat. Zhotovitel kvůli doplnění svodidel a úpravu zemního tělesa
požaduje prodloužení termínu realizace, po tuto dobu je nutné nad rámec zadávací dokumentace zajis-
tit organizaci dopravy v okolí stavby.

S ohledem na výše uvedené AD s návrhem ZBV č. 6 souhlasí.

S pozdravem za Pontex s.r.o.

Ing. Pavel Hrdina
PONTEX~ ,,^

IČO: 407 63 439, DIČ: CZ 407 63 439
Bankovní spojení: GE Capital Bank Praha. č. účtu: 82306504/0600

ČSOB Praha, Č. účtu: 474022543/0300
Sídlo: Bezová 1658. 147 14 Praha 4

jednatelé: Ing. Václav Hvízdal
Ing, Milan Kalný
Ing Martin Havlík

sekretariát: tel.: 244 462 219

tel,: 244 462 2 19
tel.: 244 45? 231
tel,: 244 462 277


